
Contacto

Teléfono 925511051
Fax 925541615
Correo Electrónico licitaciones@illescas.es

Dirección Postal

Plaza del Mercado nº 14
(45200) Illescas España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2186/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-03-2023 a
las 10:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Illescas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.illescas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NTp9%2FIprcpQBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de alfombras, cubre volante polipiel, Hydroconnect Upgrade LHD (para
varios vehículos de la Policía Local)

Valor estimado del contrato 145,71 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 176,31 EUR.
Importe (sin impuestos) 145,71 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

Plaza del Mercado, 14
(45200) Illescas España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.illescas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NTp9%2FIprcpQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Precio de la oferta más baja 176,31 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

REPUESTOS MORENO Y RODRIGUEZ, S.L.
Identificador empresa B45318466
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 145,71 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 176,31 EUR.

Motivación

Motivación Conforme Resolución Decreto de la Concejala Delegada de Tráfico
Fecha del Acuerdo 21/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/03/2023 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CPA%2BKmXVHASXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000010629746 |  2023-560166 | Fri, 24 Mar 2023 10:37:47:156 CET 64955073592880516298391610485316784213UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CPA%2BKmXVHASXQV0WE7lYPw%3D%3D

